PUBLICIDADE LEGAL
Comunicado

10 de fevereiro, Segunda-feira
Vitória, Espírito Santo.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº

00002/2025
EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESA,

EMPRESA DE PEQUENO PORTE E
EQUIPARADAS
Código De Identificação
Cidades/TCE-ES:
2025.021E0700001.01.0002
O Município de Conceição do
Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a
quem possa interessar, a
publicação do Edital do Pregão
Eletrônico Nº 00002/2025, que
objetiva AQUISIÇÃO DE 04 SMART
TV 50" DESTINADAS À EMEF PROF
EDSON ALTOÉ DO MUNICÍPIO DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ES.

Recebimento das Propostas: Do
dia 10/02/2025, às 08h00min ao
dia 21/02/2025, às 08h00min.
Abertura das Propostas:  Dia
21/02/2025, de 08h01min.
Critério de julgamento: Menor
Preço por Item.

Informações por meio do E-mail:
pmcc.licita@gmail.com ou Tel.
(28)3547-1427, Edital na íntegra:
https://conceicaodocastelo-
es.portaltp.com.br/consultas/comp
ras/licitacoes.aspx, ou por meio do
site:portaldecompraspublicas.com.
br

Conceição do Castelo, ES, 07 de
fevereiro de 2025.

VALBER DE VARGAS FERREIRA
Prefeito Municipal

	Slide 1

		2025-02-07T19:24:18-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103